
Protokół  

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 4 grudnia 2018 r. 
 

Pierwsze posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Oświaty otworzył Pan Sławomir 

Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy Widawa, który powitał radnych powołanych w skład 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i oznajmił, że na dzisiejszym posiedzeniu Komisja 

musi się ukonstytuować.  

W tym miejscu radny Kapiczyński zgłosił kandydaturę radnego Kraty do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji, a radny Pacholik do tej funkcji zgłosił kandydaturę radnej Wandy 

Nowak.  

Wobec powyższego przystąpiono do głosowania.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania za kandydaturą radnego Kraty opowiedział się 

1 radny, przy 1 głosie wstrzymującym i 5 głosach przeciw. 

Kolejno przystąpiono do głosowania nad kandydaturą radnej Wandy Nowak. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania 4 radnych opowiedziało się za kandydaturą Pani Nowak, w 

wyniku czego została wybrana do pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty. 

Następnie przystąpiono do wyboru zastępcy Przewodniczącego, do pełnienia tej funkcji 

zgłoszono kandydaturę radnej Ewy Kaczmarek. W wyniku przeprowadzonego głosowania 

4 radnych opowiedziało się za, 1 głos był wstrzymujący, a 2 głosy były przeciw. 

W toku dalszego posiedzenia głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który 

pokrótce omówił działalność jednostek organizacyjnych gminy – ŚDS, GKRPA, GOPS, 

Oświaty. Ponadto przedstawił radnym plan nakładów finansowych na realizację inwestycji, 

zwłaszcza przebudowę sieci wodociągowej.  

 

 W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie 

i brakiem dodatkowych pytań Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – radna 

Wanda Nowak zamknęła obrady Komisji i podziękowała wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                Przewodnicząca 

Komisji Spraw      

Społecznych i Oświaty 

           Wanda Nowak 
 


